του γραφείου ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ TOURS 

αξιολογεί και αποφασίζει ομόφωνα, ως πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 

προσφορά, που πληροί τις απαιτήσεις της μετακίνησης, αυτή του Γραφείου Γενικού 

Τουρισμού ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ TOURS, έναντι συνολικού ποσού των πεντακοσίων 

εξήντα οκτώ ευρώ (568 €). 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται όπως 

ακολουθεί.